
 

 

Classified as Public 

Pohjoismainen MEJÄ-joukkuemestaruuskilpailu 

järjestämisohje 

• Suomen joukkueen valinta 

• Kokeen järjestäminen Suomessa 

1. Yleistä 

Pohjoismaisen MEJÄ-joukkuemestaruuskilpailun tarkoitus on edistää pohjoismaista yhteistyötä, 

tuoda lajia tunnetuksi sekä edistää noutajarotuisten koirien käyttömahdollisuutta haavoittuneen 

riistan etsinnässä. 

Pohjoismainen MEJÄ-joukkuemestaruuskilpailu (Nordiska viltspårmästerskapet, NVM) järjeste-

tään vuosittain neljän pohjoismaan kesken Ruotsissa, Norjassa Suomessa ja Tanskassa. Järjeste-

lyvastuu on kiertävä. 

Järjestävä maa voi päättää siitä, onko koe virallinen vai epävirallinen. Suomessa järjestettävä koe 

on yleensä Suomen kennelliito ry:n vahvistamien metsästyskoirien jäljestämiskokeiden sääntö-

jen mukainen VOI-luokan koe. Järjestävä yhdistys voi kuitenkin päättää asiasta ja toteuttaa kilpai-

lun myös epävirallisena kokeena.  
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2. Suomen joukkueen valinta 

Joukkue muodostetaan edellisen vuoden syyskuussa pidettävässä noutajien MEJÄ-mestaruusko-

keessa, jonka järjestämisohje on julkaistu Suomen Noutajakoirajärjestö ry:n (jäljempänä SNJ) si-

vuilla. Joukkueeseen valitaan paremmuusjärjestyksessä viisi koiraa ja kaksi varakoiraa. Mikäli 

edellisen vuoden mestari ei ole ilmoittautunut kokeeseen, valitaan tällöin kuudesta koirasta vain 

yksi varakoira. 

Jos joukkueeseen oikeutettu koira ei ohjaajan kieltäydyttyä tehtävästä voi liittyä joukkueeseen, 

täydennetään joukkuetta kokeessa varasijoille jääneillä koirilla niiden paremmuusjärjestyksessä. 

Jos joukkueen kokoonpano jää edelleen vajaaksi, täydennetään joukkuetta saman vuoden kaik-

kien rotujen Suomen mestaruuskokeessa menestyneillä noutajarotuisilla koirilla niiden parem-

muusjärjestyksessä. Jos joukkueen muodostus ei vieläkään onnistu, tutkii SNJ:n MEJÄ-toimi-

kunta edellisen tai kuluvan vuoden MEJÄ-kokeiden tuloksia ja kutsuu joukkueeseen täydentävän 

koiran käyttäen mahdollisimman oikeudenmukaista harkintaa. 

Joukkue järjestäytyy seuraavan kuukauden sisällä muodostumisensa jälkeen. Joukkueen vas-

tuulle jää käytännön asioiden järjestelyt, kuten yhteydenpito kilpailun järjestäjän kanssa, ilmoit-

tautuminen kilpailuun, mahdollisten sponsoreiden hankinta ja verkkojulkaisuiden laatiminen. 

Joukkue vastaa kaikista matkustamiseen liittyvistä kustannuksista itsenäisesti.  

Valituksi tulleen koiran ohjaaja sitoutuu joukkueen järjestäytymiskokouksessa sovittuihin valmis-

teluihin. Jos koiralle tai koiran ohjaajalle tulee pakottavasta syystä este osallistua joukkuemesta-

ruuskilpailuun, kysyy SNJ:n MEJÄ-toimikunta varakoiraa edellä esitetyillä ehdoilla. Pakottavaksi 

syiksi poisjäämiseen katsotaan koiran alkanut kiima (mikäli koe on Suomessa), koiran tai ohjaa-

jan sairaus. Koetoimikunnalla on oikeus saada nähtäväksi sairautta koskeva eläinlääkärintodis-

tus sekä vaatia ohjaajalta kirjallista selvitystä poisjäämisen mahdollisista muista syistä. Jos pois-

jäämisestä on aiheutunut kuluja koetta järjestävälle yhdistykselle tai koetta tukeneille yrityksille, 

on ohjaaja velvollinen korvaamaan siitä aiheutuneet kustannukset. Jos varakoiran saaminen hy-

vin lyhyellä ajalla on haastavaa, voi SNJ:n MEJÄ-toimikunta tällöin kutsua sopimaksi katsomansa 

koiran ohittamalla edellä esitetyn varakoiran kutsumisjärjestyksen. 
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3. Kokeen järjestäminen Suomessa 

Kokeen järjestämisestä vastaa SNJ, joka nimeää kokeen järjestäjän. Kokeen järjestäjänä voi toi-

mia SNJ, sen alueyhdistys, jonkin toisen noutajarodun rotujärjestö tai jokin muu Suomen kennel-

liitto ry:n jäsenyhdistys.  

Kokeen järjestäjä vastaa kokeen taloudesta, organisoinnista, valvonnasta ja yhteydenpidosta 

muiden joukkueiden välillä. Kokeen järjestäjä kutsuu myös tuomarit ja hankkii kokeen toimitsijat. 

SNJ tukee kilpailua harkintansa mukaan. 
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